
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 74. jednání datum konání: 01.07.2021

 
čís. RMČ74/1083/21 - RMČ74/1108/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 01.07.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ74/1083/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ74/1084/21 Směrnice 1/21 Organizační řád a stanovení počtu

zaměstnanců MČ Praha 21 zařazených do ÚMČ
Praha 21

Ing. Šárka Zátková

RMČ74/1085/21 Informace o novele Statutu hlavního města Prahy Ing. Šárka Zátková
RMČ74/1086/21 Upgrade spisové služby e-spis a migrace

souvisejících agendových systémů na komunikaci
pomocí národního standardu (NSESSS)

Ing. Šárka Zátková

RMČ74/1087/21 Rozšíření + upgrade antivirového systému ESET Ing. Šárka Zátková
RMČ74/1088/21 Rozpočtová opatření č. 46 až č.51: změny

rozpočtu v roce 2021.
Ing. Jana Piknová

RMČ74/1089/21 Zápis z 24. jednání Komise územního rozvoje dne
14.6.2021

Ing. Ludmila
Lambertová

RMČ74/1090/21 Stavební úpravy rodinného domu s provozovnou v
Újezdě nad Lesy, ul. Lánovská (parc.č. 3772 v k.ú.
Újezd nad Lesy)

Ing. Josef Roušal

RMČ74/1091/21 DOMY POD LÍPOU - Smlouva o zřízení služebnosti,
vodovod a kanalizace

Ing. Josef Roušal

RMČ74/1092/21 Zápis č. 20 z jednání Dopravní komise RMČ Praha
21 dne 2.6.2021

Radek Ladman

RMČ74/1093/21 Odvolání člena Dopravní komise a jmenování
nového člena Dopravní komise

Radek Ladman

RMČ74/1094/21 Metodika řešení prostoru komunikací v Újezdu nad
Lesy

Radek Ladman

RMČ74/1095/21 Zrušení účtu MČ P21 s předčíslím 182, vedeného u
České spořitelny a.s., IČ: 45244782

Zdeněk Růžička

RMČ74/1096/21 Uzavření Smlouvy o umístění a násl. provozování
prodejního automatu v domě č. p. 1630, k. ú.
Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9

Zdeněk Růžička

RMČ74/1097/21 Platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace
Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ74/1098/21 Oslavy 100. výročí vzniku samostatné obce Újezd Zdeňka Hubínková
RMČ74/1099/21 Pravidla a cenové podmínky pro používání

vratných kelímků MČ Praha 21
Zdeňka Hubínková

RMČ74/1100/21 Připomínka k návrhu obecně závazné vyhlášky o
ochraně veřejné zeleně

Ing. Jiří Tumpach,
MBA

RMČ74/1101/21 Jmenování vedoucího Odboru životního prostředí a
dopravy

Ing. Šárka Zátková

RMČ74/1102/21 Poskytnutí daru 4 obcím postiženým přírodní
katastrofou na jejich transparentní účty a revokace
Usnesení RMČ73/1081/21

Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ74/1103/21 Újezdské posvícení 25.9.2021 Zdeňka Hubínková
RMČ74/1104/21 Cyklogenerel - systém celoměstských cyklotras Ing. Josef Roušal
RMČ74/1105/21 Výběr dodavatele pro akci "Oprava elektroinstalace

MŠ Sedmikráska"
Ing. Josef Roušal

RMČ74/1106/21 Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná -
realizace vzduchotechniky, poptávkové řízení

Ing. Josef Roušal



RMČ74/1107/21 Informace k soudnímu řízení vedenému ve věci
žaloby na určení neplatnosti odvolání ředitelky
MZŠ

Milan Samec

RMČ74/1108/21 Poskytnutí finančního příspěvku MZŠ na
Montessori pedagogiku

Ing. Kristýna
Kopecká



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1083/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínu u úkolu:

-Uk/00096/2021 Audit hospodaření Masarykovy základní školy za rok 2018 s
návazností na opravy účetnictví roku 2019, 2020 - do 30.09.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1084/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Směrnice 1/21 Organizační řád a stanovení počtu zaměstnanců MČ Praha 21
zařazených do ÚMČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh směrnice č. 01/21 Organizační řád včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2
 
2) schvaluje
 směrnici č. 01/21 Organizační řád včetně přílohy č. 1 a přílohy č. 2 s účinností od

1.7.2021
 
3) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců MČ Praha 21 zařazených do Úřadu městské části Praha

21 na 76 zaměstnanců
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1085/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Informace o novele Statutu hlavního města Prahy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace o novele Statutu hlavního města Prahy v souvislosti s novelou zákona č.

246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1086/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Upgrade spisové služby e-spis a migrace souvisejících agendových systémů
na komunikaci pomocí národního standardu (NSESSS)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na realizaci objednávky služeb souvisejících s upgrade spisové služby

a napojených agendových systémů na nový komunikační standard (NSESSS)
 
2) schvaluje
 objednávky služeb souvisejících s upgrade spisové služby a napojených agendových

systémů na nový komunikační standard (NSESSS) u společností ICZ a.s., MARBES
CONSULTING s. r. o. a VITA Software spol.s.r.o.

 
3) ukládá
 starostovi MČ P21 podepsat objednávky služeb souvisejících s upgrade spisové

služby a napojených agendových systémů na nový komunikační standard (NSESSS)
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  07.07.2021
 
4) ukládá
 vedoucímu IT zajistit plně funkční hlasovací systém
 
 1. Bc. Martin Nedvěd, vedoucí oddělení informatiky
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1087/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Rozšíření + upgrade antivirového systému ESET

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na prodloužení licence na antivirový systém ESET na další 3 roky a rozšíření

licence ze 120 na 150 zařízení
 
2) schvaluje
 objednávku na prodloužení licence na antivirový systém ESET na další 3 roky a

rozšíření licence ze 120 na 150 zařízení u společnosti ESET software spol. s r. o.
 
3) ukládá
 starostovi MČ P21 podepsat objednávku na prodloužení licence na antivirový systém

ESET na další 3 roky a rozšíření licence ze 120 na 150 zařízení u společnosti ESET
software spol. s r. o.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  09.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1088/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Rozpočtová opatření č. 46 až č.51: změny rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 46: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a výdajů

rozpočtu  - Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů
a jiných technických herních zařízení za období 1.12.2020 - 31.12.2020 a období
1.1.2021 - 31.5.2021  ve výši 647,0 tis. Kč určených na sport ve výši 323,5 tis. Kč a
na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast ve výši 323,5 tis. Kč a ve výdajích
převedení do nespecifikované rezervy z VHP v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo
dokladu 3057 - červen 2021).

Rozpočtové opatření č. 47: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Zvýšení příjmů rozpočtu o investiční a neinvestiční dotace z HMP
pro MČ P 21 na projekty související s naplňováním cílů hl. m. Prahy v rámci "Strategie
adaptace hl. m. Prahy na změnu klimatu" celkem ve výši 2 350,0 tis. Kč a ve
výdajích v kapitole 02 - Městská infrastruktura, v ODPA 3745 - Péče o vzhled obcí a
veřejnou zeleň a to na účel Revitalizace Ježkova parku ve výši 500,0 tis. Kč, na účel
Revitalizace mokřadu Dubinská ve výši 1 350,0 tis. Kč a na účel Revitalizace izolační
zeleně u sídliště Rohožník ve výši 500,0 tis. Kč. (Číslo dokladu 3049 – červen)

Rozpočtové opatření č. 48: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu na uzavření finančního vypořádání  zapojením výsledků hospodaření
předcházejících účetních období v kapitole 10 - Pokladní správa a snížení výdajů
v nespecifikovaných rezervách a příděl do nespecifikovaných rezerv z FV. Uzavření
finančního vypořádání za rok 2020: 1. FV se státním rozpočtem - úprava rozpočtu
odvod ve výši 416 729,19 tis. Kč (zaokrouhleno pro RO ve výši 416,7 tis. Kč)
v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu 8023 - červen) - bylo již poukázáno
na účet HMP. 2. FV s hl. m. Prahou - úprava rozpočtu odvod ve výši 157 474,29
Kč  (zaokrouhleno pro RO ve výši 157,4 tis. Kč) v kapitole 10 - Pokladní správa
(č. dokladu 8024 - červen) bude převedeno na ZBÚ HMP do 23.7.2021 a úprava
rozpočtu - příděl do nespecifikovaných rezerv za participativní rozpočet a pilotní
projekt koordinátorů participace s IPR ve výši 736 701,68 Kč (zaokrouhleno pro RO
na 736,7 tis. Kč.)

Rozpočtové opatření č. 49: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu - Přijetí neinvestiční účelové dotace z rozpočtu HMP pro školu
a školky zřízené MČ Praha 21 ve výši 2 419,8 tis. Kč na posílení mzdových
prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve
stravování v oblasti obecního školství a  ve výdajích zaslání finančních prostředků
formou účelového neinvestičního příspěvku jednotlivým příspěvkovým organizacím
v kapitole 0400 - Školství, mládež a sport v ODPA 3113 - Základní školy u MZŠ



Polesné a ODPA 3111 - Mateřské školy u MŠ 1. MŠ Čentická, MŠ Sedmikráska, MŠ
Rohožník a MŠ Sluníčko.(Č. dokladu 3064 - červen).

Rozpočtové opatření č. 50: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu  roku 2021 - Příjem finančních prostředků z HMP ve výši 100 %
podílu MČ na celkové daňové povinnosti HMP na dani z příjmů právnických osob
za zdaňovací období roku 2020 ve výši 123 619,- Kč (pro rozpočtové opatření
zaokrouhleno na 123,6 tis. Kč) a ve výdajích převedení těchto prostředků na
položku nespecifikované rezervy v kapitole 10 - Pokladní správa (č. dokladu 3055
- červen).

Rozpočtové opatření č. 51: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení a snížení
výdajů rozpočtu  roku 2021 - zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava, v ODPA 2212
Silnice na investiční akci Rekonstrukce ulice Hulická ve výši 534,0 tis. Kč současným
snížením výdajů z kap. 03 - Doprava v ODPA 2212 Silnice na investiční akci
Rekonstrukce ulice Domanovická o 500,0 tis. Kč a snížením nespecifikovaných rezerv
v kapitole 10 - Pokladní správa v ODPA 6409 - Ostatní činnosti jinde nezařazené
o 34,0 tis. Kč.

 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 46 až č. 51: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření č.

46 až č. 51: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí, v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  27.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1089/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Zápis z 24. jednání Komise územního rozvoje dne 14.6.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z 24. jednání Komise územního rozvoje dne 14.6.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1090/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Stavební úpravy rodinného domu s provozovnou v Újezdě nad Lesy, ul.
Lánovská (parc.č. 3772 v k.ú. Újezd nad Lesy)

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o stanovisko ve věci záměru Stavební úpravy rodinného domu s provozovnou

v Újezdě nad Lesy, ul. Lánovská (parc.č. 3772 v k.ú. Újezd nad Lesy)
 
2) nesouhlasí
 se záměrem Stavební úpravy rodinného domu s provozovnou v Újezdě nad Lesy, ul.

Lánovská (parc.č. 3772 v k.ú. Újezd nad Lesy)
 
3) ukládá
 odboru majetku a investic informovat žadatele o usnesení rady MČ Praha 21
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1091/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
DOMY POD LÍPOU - Smlouva o zřízení služebnosti, vodovod a kanalizace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh dodatku č.3 ke smlouvě č. SML/0205/2019/OMI
 
2) bere na vědomí
 návrh Smlouvy o zřízení pozemkových služebností
 
3) schvaluje
 návrh dodatku č.3 ke smlouvě č. SML/0205/2019/OMI
 
4) schvaluje
 návrh Smlouvy o zřízení pozemkových služebností
 
5) pověřuje
 pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.3 ke

smlouvě č. SML/0205/2019/OMI
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 
6) pověřuje
 pověřuje starostu MČ Praha 21 podpisem Smlouvy o zřízení pozemkových

služebností
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1092/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Zápis č. 20 z jednání Dopravní komise RMČ Praha 21 dne 2.6.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 20 z jednání Dopravní komise dne 2.6.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1093/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Odvolání člena Dopravní komise a jmenování nového člena Dopravní komise

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na ukončení členství Ing. Martina Daniela v Dopravní komisi a návrh na

jmenování Ing. Jiřího Tumpacha, MBA novým členem Dopravní komise
 
2) odvolává
 Ing. Martina Daniela z funkce člena Dopravní komise
 
3) jmenuje
 Ing. Jiřího Tumpacha, MBA členem Dopravní komise
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1094/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Metodika řešení prostoru komunikací v Újezdu nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 doporučení zpracovat Metodický pokyn pro projektování uličního prostoru a prostoru

místních komunikací v Městské části Praha 21 – Újezd nad Lesy
 
2) ukládá
 ved. odboru majetku a investic zajistit cenové nabídky Metodického pokynu pro

projektování uličního prostoru a prostoru místních komunikací v Městské části Praha
21 – Újezd nad Lesy, v rozsahu a kvalitě dle definovaných požadavků, viz příloha
č. 1 zápisu DK č. 18.

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1095/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Zrušení účtu MČ P21 s předčíslím 182, vedeného u České spořitelny a.s., IČ:
45244782

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na zrušení účtu MČ P21 s předčíslím 182, vedeného u České spořitelny a.s.,

IČ: 45244782.
 
2) schvaluje
 zrušení účtu MČ P21 s předčíslím 182, vedeného u České spořitelny a.s., IČ:

45244782.
 
3) ukládá
 Ing. Piknové, vedoucí finančního odboru zajistit zrušení účtu v souladu s bodem 2)

tohoto usnesení a zajistit převod finančních prostředků na účet MČ P21 s předčíslím
9021.

 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1096/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Uzavření Smlouvy o umístění a násl. provozování prodejního automatu v
domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na uzavření Smlouvy o umístění a násl. provozování prodejního automatu v

domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9.
 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o umístění a násl. provozování prodejního automatu v 1.

nadzemním podlaží domu č. p. 1630, k.ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9,
postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, o výměře cca

0,5 m2, provozovatel: Beswi property s.r.o., IČ:  09555293, úhrada paušální částku
za elektrickou energii ve výši 850,- Kč včetně DPH za jeden kalendářní rok, nájem
na dobu určitou do 31. 12. 2025, která je přílohou č. 3 tohoto usnesení.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o umístění a násl. provozování

prodejního automatu v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1097/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Platový výměr pro ředitele příspěvkové organizace Masarykova základní
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) bere na vědomí
 platový výměr řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní škola, pana Mgr.

Libora Skaly, v souladu s NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a Pravidly pro
stanovení výše platu, příplatku za vedení a osobního příplatku schválených RMČ dne
15.6.2021, s účinností od 1.8.2021

 
2) schvaluje
 platový výměr  řediteli příspěvkové organizace Masarykova základní škola, pana Mgr.

Libora Skaly, v souladu s NV č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů a Pravidly pro
stanovení výše platu, příplatku za vedení a osobního příplatku schválených RMČ dne
15.6.2021, s účinností od 1.8.2021

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem platového výměru
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  15.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1098/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Oslavy 100. výročí vzniku samostatné obce Újezd

Rada městské části
1) bere na vědomí
 program oslav 100 let samostatné obce Újezd včetně předběžného rozpočtu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí finančního odboru/ vypracovat a předložit rozpočtové

opatření v souladu s  usnesením
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1099/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Pravidla a cenové podmínky pro používání vratných kelímků MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Pravidla a cenové podmínky k používání a užívání vratných kelímků na společenské

akce pořádané na území MČ Praha 21
 
2) schvaluje
 výši zálohy za zapůjčený kelímek 100,- Kč
 
3) schvaluje
 vzor Smlouvy o výpůjčce vratných kelímků a vzor Předávacího protokolu k vratným

kelímkům
 
4) pověřuje
 ÚMČ/OŠK k uzavírání smluv o výpůjčce vratných kelímků
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1100/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Připomínka k návrhu obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh obecně závazné vyhlášky o ochraně veřejné zeleně zaslané Magistrátem hl.m.

Prahy
 
2) schvaluje
 připomínku ke znění předložené obecně závazné vyhlášky
 
3) ukládá
 Odboru životního prostředí a dopravy zaslat " Připomínku k návrhu obecně závazné

vyhlášky o ochraně veřejné zeleně" na právní oddělení MHMP, které vyhlášku k
připomínkování rozeslalo.

 
 1. Ing. Jiří Tumpach, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  07.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1101/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Jmenování vedoucího Odboru životního prostředí a dopravy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zprávu výběrové komise o posouzení uchazečů na obsazení funkce vedoucího/

vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21
 
2) jmenuje
 Jiřího Hardta do funkce vedoucího Odboru životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha

21 ode dne 1.9.2021
 
3) pověřuje
 Jiřího Hardta správou kapitoly 02 - životní prostředí ode dne 1.9.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1102/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Poskytnutí daru 4 obcím postiženým přírodní katastrofou na jejich
transparentní účty a revokace Usnesení RMČ73/1081/21

Rada městské části
1) revokuje
 Usnesení RMČ73/1081/21 ze dne 25.06.2021 - Darovací smlouva pro postižené obce

přírodní katastrofou, v plném rozsahu.
 
2) bere na vědomí
 návrh na poskytnutí finančního daru pro čtyři obce postižené přírodní katastrofou

na jejich transparentní účty
 
3) schvaluje
 poskytnutí finančního daru ve výši 30. 000,- Kč pro obec Lužice, IČ: 44164343,

zasláním na transparentní účet obce č. 123-3116370277/0100.
 
4) schvaluje
 poskytnutí finančního daru ve výši 30. 000,- Kč pro obec Mikulčice, IČ: 00285102,

zasláním na transparentní účet obce č. 299222440/0300.
 
5) schvaluje
 poskytnutí finančního daru ve výši 30. 000,- Kč pro městys Moravská Nová Ves, IČ:

00283363, zasláním na transparentní účet městyse č. 6013203349/0800, VS 1.
 
6) schvaluje
 poskytnutí finančního daru ve výši 30. 000,- Kč pro obec Hrušky, IČ: 00283185,

 zasláním na transparentní účet obce č. 123-4548350207/0100.
 
7) pověřuje
 vedoucí finančního odboru Ing, Janu Piknovou zasláním finančních darů dle bodu 3

- 6 tohoto usnesení
 



 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  12.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1103/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Újezdské posvícení 25.9.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 uspořádání Újezdského posvícení s večerním koncertem Tří sester včetně

předběžného rozpočtu
 
2) schvaluje
 smlouvu o spolupráci
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy
 
4) ukládá
 ÚMČ/Praha 21/vedoucí finančního odboru/ vypracovat a předložit rozpočtové

opatření v souladu s výše uvedeným materiálem
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  14.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1104/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Cyklogenerel - systém celoměstských cyklotras

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh aktualizace cyklogenerelu
 
2) schvaluje
 doplněný návrh vedení cyklotras v Újezdu nad Lesy
 
3) ukládá
 vedoucímu odboru majetku a investic ÚMČ Praha 21 zaslat doplněný návrh vedení

cyklotras v Újezdu nad Lesy na Magistrát hl. m. Prahy.
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  13.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1105/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Výběr dodavatele pro akci "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek výběrového řízení na akci "Oprava elektroinstalace MŠ Sedmikráska"
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit revizi projektové dokumentace na akci "Oprava

elektroinstalace MŠ Sedmikráska"
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  31.10.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1106/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Rekonstrukce a přístavba tělocvičen MZŠ Polesná - realizace
vzduchotechniky, poptávkové řízení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek VZ na realizaci akce „Masarykova základní škola Městská část Praha 21

Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen - VZT"
 
2) schvaluje
 výběr společnosti Jílek Stavby s.r.o. se sídlem V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice,

IČO 04046331
 
3) schvaluje
 návrh smlouvy o dílo na akci „Masarykova základní škola Městská část Praha 21

Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen - VZT"
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci „Masarykova základní škola

Městská část Praha 21 Újezd nad Lesy rekonstrukce a přístavba tělocvičen - VZT" se
společností Jílek Stavby s.r.o. se sídlem V Břízkách 290, 282 01 Doubravčice, IČO
04046331

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  07.07.2021
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ připravit na další jednání RMČ rozpočtové opatření na dokrytí

akce
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  20.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1107/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Informace k soudnímu řízení vedenému ve věci žaloby na určení neplatnosti
odvolání ředitelky MZŠ

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu soudního jednání dne 25.6.2021 ve výše uvedené věci a

apelaci soudce na strany sporu, aby se pokusily uzavřít smír ve stanovené lhůtě do
31.7.2021

 
2) bere na vědomí
 informaci, že právní zástupce MČ Praha 21 vyzval dne 16.6.2021 právní zástupkyni

žalobkyně, aby předložila návrhy na možné smírné řešení sporu

 
3) bere na vědomí
 že v případě, že žalobkyně ve lhůtě stanovené soudem pro mimosoudní řešení sporu

zašle MČ Praha 21 návrh na smírné řešení, bude se MČ Praha 21 takovým návrhem
na mimosoudní řešení sporu zabývat a RMČ Praha 21 bude tento návrh předložen
k projednání

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1108/21

74. Rada městské části
ze dne 01.07.2021

 
Poskytnutí finančního příspěvku MZŠ na Montessori pedagogiku

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o finanční příspěvek na vzdělávání učitelů MZŠ s Montessori pedagogikou
 
2) schvaluje
 poskytnutí příspěvku na vzdělávání učitelů MZŠ s Montessori pedagogikou ve výši

120 000,- Kč
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /FO/ p. Piknové zpracovat rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  14.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeněk Růžička
místostarosta MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


